[image: image1.png]PROTOCOLO 1303/2017 - 30/03/2017 16:43

REQUERIMENTO Nº 169/2017
Assunto: Solicita a CPFL providências para a execução de poda de árvore existente na Rua Benedito Franco de Godoy ao lado nº. 64, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a árvore está enroscada na fiação elétrica e telefônica, e  que vem causando com frequência rompimento na fiação, e interrupção aos serviços a serem prestados aos munícipes da região.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL para que tome providências sobre a poda da árvore existente na Rua Benedito Franco de Godoy ao lado do nº. 64, conforme se verifica com foto em anexo.
SALA DAS SESSÕES, 30 de Março de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS